MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI
TEMEL TASARIM EGIiTiMi BOLUMU
2024-2025 OGRETIM YILI BAHAR DONEMi DONEM SONU SINAV PROGRAMI (10 -22 Haziran 2025)

FAKULTE ORTAK DERSLERI

GUN

SAAT

Donem sonu sinavlar 1. hafta (10-13 Haziran)

10.06.2025
SALI

08:00

09:00

ALM176 Almanca II (Smav birimi yer bildirecek)

TEB322 Dijital Pazarlama (E008-009)

TEB318 Tasarimda Ozel Calisma Alani A (D002)

TEB419 iliistrasyon A (C107)

10:00

TEB431 ileri Tipografi (F005-006)

11:00

12:00

ESTU116 Bilgisayar Destekli Tasarim II ( FO05-006)

13:00

TEB117 Yoga ve Meditasyon (E105)

14:00

FRA176 Fransizca II (Sav birimi yer bildirecek)

T'EB338 Yazi Karakteri Tasarimi (F005-006)

15:00

IT'EB218 Tasarim Cizimi ve Sunumu A (A056)

16:00

17:00

18:00

11.06.2025
CARSAMBA

08:00

09:00

TEB324 Cagdas Sanat ve Yorumu (F007)

T'EB 417 Seramik Tasarimi (Atdyle binasi)

10:00

ING226 Akademik Ingilizce 1T (F103-F104)

TEBI121 Psikoloji (E006)

11:00

ING326 Akademik Ingilizce IV (F008-009)

T'EB 332 Serigrafi A (T103)

12:00

13:00

TEB317 Mitoloji ve Ikonografik Coziimleme (FO08-009)

TEB329 Sanat Tarihi 11 (D002)

14:00

TEB318 Tasarimda Ozel Calisma Alan1 C (D004)

ESTU133 Engellilik ve Farkindalik (E108-E109)

TEB111 Desen ve Form (D001)

T'EB 332 Serigrafi B (T103)

TEB318 Tasarimda Ozel Calisma Alan1 B (T001)

15:00

16:00

17:00

18:00

ESTU203 Sosyolojiye Giris (E001)

12.06.2025
PERSEMBE

08:00

09:00

10:00

TEB412 Giyim Kiiltiirii (E103)

T'EB320 Tipografi B (F002)

TEB115 Temel Fotografcilik (E006)

11:00

12:00

ESTU113 Tasarim Odakli Diisiince (A250)

13:00

14:00

TEB315 Grafik Tasarimi B (F002)

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

13.06.2025
CUMA

08:00

09:00

10:00

TEB320 Tipografi A (F005-006)

11:00

12:00

13:00

14:00

TEB315 Grafik Tasarimi A (F005-006)

TEB114 Yaraticilik Yontemleri (A249)

15:00

16:00

17:00

18:00

14.06.2025
CUMARTESI

15.06.2025
PAZAR

GUN

SAAT

Donem sonu sinavlari 2. hafta (16-22 Haziran)

16.06.2025
PAZARTESI

08:00

09:00

10:00

11:00

ESTU204 Etkin Okuma ve Yazma Becerileri (E105)

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

UYGULAMALI DERSLERIN SINAV GUN VE SAATINI ILGILI OGRETIM

ELEMANLARI BELIRLEYECEKTIR.
ESTU122 Gitar |Gitar Ogdr. Gor. Cavgin Cinkit
—oroTeT Piyano Ogr. Gor. Amine Aygistova
ESTU120 Solfej |Solfej Ogdr. Gér. Amine Aygistova

Zorunlu Dersler

Mesleki Se¢meli Dersler

Secmeli Dersler




	bahar

